2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.11.2016                                                                                                          № 102
г. Ульяновск

[bookmark: _GoBack]О создании Комиссии по определению границ рыбоводных участков на территории Ульяновской области

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2014 № 1183 «Об утверждении Правил определения границ водных объектов и (или) их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками», п р и к а з ы в а ю :
1. Создать Комиссию по определению границ рыбоводных участков на территории Ульяновской области.
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по определению границ рыбоводных участков на территории Ульяновской области.
3. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 09.02.2015 № 6 «О создании Комиссии по определению границ рыбоводных участков на территории Ульяновской области».
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
сельского, лесного хозяйства и природных
ресурсов Ульяновской области                                                     М.С.Еварестова